DPOPYM
PYMO no YI'IIC
08.00.00 Texnuxka u mexunonozuu
cmpoumeibcmea

20 dexabps 2018 200a (uemsepz),
Ha4aso 6 10-00
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10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00

11:30-12:00

12:00-12:30
12:30-13:30

IIpoepamma

Perucrpanus y4acTHUKOB.
[IpuBeTcTBEeHHBIN KODe

[IpuBeTCTBEHHOE CIIOBO OPraHU3aTOPOB:
E.B. 'ubept — 3am. nupekropa no Y MP
KOI'TIOBY KMIIT

[IpencraBiieHue 1€KOPATUBHBIX MaTEpHUAIOB
dbupmbel KMHMAKCO - JIAKPA»

Cnukep: AradhonoB Brnagucnas, npoiyKT-
MEHEIKED.

[TpakTUKyM 1O HAHECEHUIO JEKOPATUBHBIX
ITOKPBITHH.

Cnuxkep: llIBenoB EBrenuii, mactep-
JIEMOHCTPATOp

Oben

Kpyraeriit cron «Iloaroroska k 4
Pernonansnomy uemnuonaty WorldSkills
Kuposckas o6macts 2018»

KOI'TOBY «KupoBckuit MHOronpoQuJIbHbIA TEXHUKYM»

Anpec: r. Kupos, yJa. Ypajabckas, 7

KOHTaKTHBII Tejiedpon: 89615690259
JlapuonoBa Tarbsina BiaagumMupoBHa -



